PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Ofício 77/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Municipal de Ibitinga
Camara M

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 28812

019

Data: 041021201 9 Horário: 08:27
4312019

Legislativo - MTR

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca , quanto

pagamento da Feira do Bordado.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3276/2018 (Requerimento n9  579/2018) sobre pagamentos da Feira do bordado.

Segue anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica para

apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

limo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rue Miguel Landim, 333 - Centro • Ibitinga/SP • 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3362-7001
www.ibitingam.gov,br - CNPJ 45,321,460/0001-50

V.

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1260 /2018

Ibitinga, 24 de Dezembro de 2018.

PROTOCOLO N° 3276/2018
REQ: 579/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

O nobre Vereador requer informações sobre os pagamentos da Feira do
Bordado de Ibitinga 2018:

1. Existe algum serviço realizado na Feira do Bordado 2018 que ainda
não foi pago?

2. A empresa que realizou a segurança do evento já recebeu pelos
serviços prestados?

Houve alguns atrasos nos pagamentos de alguns fornecedores, porém, todos
já sanados até então. Os débitos com a empresa que prestou a segurança na FEBI
também já foram saldados.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2